
1 HLAVNI MĚSTO PRAHA 
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY 
Odbor investiční 
Oddělení Městského okruhu

PRA
PRA

MHMPXPBYLKOF.PRA
PRA

D3A, spoL s r.o. 
Ke džbánu 382/23 
161 00 Praha 6

Datovou schránkou: k3spqdf

Vyřcuje/teL:
Ing. Vladimír Matějova ký 
236 004 652

Zakázka c. 
INV/OB/1279/19

ti:
MHMP 1580615/2019 
INV/05/1179/2019
Sp. zn.:
S-MHMP 1580615/2019

Počet listů/přfloh: 3/2 
Datum:
13.08.2019

Objednávka č. OBJ/INV/21/05/00319/2019

Kontrolní číslo: K23077457600

OBJ EDN ATE17 ZAD AV ATEL 
Hlavni město Praha 
Mariánské nám. 2,
110 01 Praha 1 
Zastoupená:
Ve věcech smluvních:
Ing. Karel Prajer 
ředitel INV MHMP
Ve věcech technických:
Ing. Vladimír Matějovský 
referent příprav)' a realizace investic

IČO: 00064581 
DIČ: CZ00064581

Bankovní spojení: PPF banka a.s., Praha 
Číslo účtu: 20028-515799R/6000

DODAVATEL / ZHOTOVITEL
D3A, špul. s r.a
Ke džbánu 382'23
161 00 Praha 6
Zastoupený:
Ing.arch. Jaroslav Zima 
jednatel

IČO: 25722760 
DIČ: CZ25722760
Zapsán/Registrován u: Městského soudu v Praze
Spis. značka: C 64366
Bankovní spojeni: Raifleiscnbank a.s.
Oslo účtu: 434064001/5500

Sídlo: Mariánské nám. 2/2, NO01 Praha I 
Pracoviště: VySehradskó 2075/51, 128 00 Praha 2 
Kontaktní centrum: 12 444, fax: 236 007 102 
E-mail:

BiSiMiucit . 14 » 3D19

■ň-nraha.cu. ID DS: 48ia97h1/3 nti?t a
VjO.! ACCim.-OMlí^l
IW-KD



Objednáváme u vás poskytnutí prací 7.a následujících podmínek:

L PŘEDMĚT PLJSEMÍ
I. Číslo a název stavby: Stavba č. 0081 MO Pelc/Tyrolka - IJalabenka

2. Specifikace a rozsah přecknětu plnění
Technická pomoc urbanisty kc studii dopravního řešení oblasti V Holcšovičkách - Libeňská spojka - 
Povltavská (dle smlouvy DII721/05/006463/2019) dle nabídky zhotovitele ze dne 26. 7. 2019

IL Doba plnění
0± Od: Od zveřejněni objednávky v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv u závazků nad 50.000,-Kč bez 
DPH (platnost nastává dnem podpisu „Potvrzení o přijetí objcdnávky“a účinnost nastává dnem kdy je 
zaregistrováno vRSMV ČR)

do: dokončení prací na studii (předpoklad 31.12.2019)

UL Cena
Celková cena za předmětné práce je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální.

Počet hodin (odhad max)
Hodinová sazba 

Základní cena 
DPH 21%

Cena včetně DPH

120 hod.
800.- Kč/hod. 
96 000.00 Kč 
20 160.00 Kč 

116 160.00 Kč

IV'. Platební podmínky

Faktura - daňový doklad bude vystavena vc dvojím vyholovenípo splnění poskytnutípřcdmčtu 
objednávky na základě Soupisu prací (datum, předmět jednání resp. předmět přípravných prací na 
jednání, počet hodin), jehož originál s uvedením jména a podpisu předávajícího a přejímajícího bude 
přiložen u faktury.

Den uskutečněnizdanitelného plnění bude den podpisu „Protokolu".

Cenu uhradí objednatel dodavateli na základě faktury - daňového dokladu. Faktura bude vyslavena vc 
dvojím vyhotovenía odeslána na adresu Hlavní město Praha, Mariánské nám. 2,110 00 Praha 1. 
Fakturu je možné doručit i osobné nebo kurýrem do podatelny MIIMP Mariánské nám. 2, Praha 1, 
přip. Jungmannova 35/29, Praha 1.

Splatnost faktury činí 30 dni od doručení objednateli. Termínem úhrady se rozumí den odpisu platby z 
účtu objednatele.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb. ve 
znění pozdějších předpisů i další náležitostí požadované ohjednatelem. Musí tedy obsahovat tyto 
údaje:
- údaje objednatele/zadavatele, sídlo, IČO, DIČ
- údaje dodavatele/zhotovitele,sídlo, IČO, DIČ
- číslo a název stavby
- evidenční čislo daňového dokladu
- bankovní spojení dodavatele/zhotovitele
- datum vystavení daňového dokladu
- datum uskutečnění zdanitelného plnění
- rozsah a předmět fakturovaného plnční
- číslo Objednávky
- kontrolní číslo (vyznačené shora na objednávce)
- fakturovanou částku ve složeni základní cena, DPH a cena celkem
- zápis v obchodním (či jiném) rejstříku (číslo, oddíl, aj.)
- razítko a podpis oprávněné osoby,stvrzující oprávněnost,formální a věcnou správnost faktury

2/3



V. Smluvní sankce

Neodevzdá-li dodavatcl/zhotovitcl řádné provedené plnění, zavazuje se uhradit objednateli smluvní 
pokutu dohodnutou na 1 % ze základní ceny služeb za každý započatý' den prodlení.

Tato dohoda o smluvní pokutě nevylučuje povinnost dodavatele/zhotovitele uhradit objednateli/zidavateli 
Škodu, která vznikne v souvislostis nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu.

VL Řešení sporů

Obě smluvní strany se zavazují řešit veSkeré spory, vyplý vající ze závazků této objednávky, především 
dohodou.

Vil Závěrečná ustanovení

Tato objednávka je poptávkou, která musí být přijata bez zbytečného odkladu od doručení 
Dodavateli/ZhotovitcIL
Objednatel/Zadavatel tímto ve smyslu ust. § 1740 odst.3 zákona Č. 89/2012 Sb. vylučuje přijetí této 
objednávky s dodatkem nebo odchylkou.

Přijetí této objednávky potvrďte písemně tak, jak je uvedeno v přflozc této objednávky „Potvrzení přijetí 
objednávky*1 a toto „Potvrzení" doručte Objednateli.

Vztahy neupravené touto objednávkou se řídí obccnč závaznými předpisy.

Za objednatele:

Inp. Karel Prajer 
ředitel odboru investičního 
Magistrátu hlavního města Prahy 
podepsáno elektronicky

Přílohy: I. Potvrzení přijetí objednávky 
2. Nabídka ze dne 26.7.2019

3/3



D3A
Přístavní 5,170 00 Praha 7 
tel.: +420 266 712 410 
e-mail: d3a(©d3a.ct 
www.d3a.ct

Hlavní město Praha
Magistrát hlavního města Prahy
Odbor investiční
Oddělení Městského okruhu
Vyšehradská 2075/51
128 00 Praha 2

Kontaktní osoba: Ing. Vladimír Matějovský
vladimir.matejovsky@praha.eu 
+420 236 004 652, +420 775 447 267

Název akce: Studie dopravního řešení oblasti V Holešovičkách - Libeňská spojka - 
Povltavská

Věc: Nabídka

Předkládáme nabídku na technickou pomoc k projektu „Studie dopravního řešení oblasti V 
Holešovičkách - Libeňská spojka - Povltavská". Předmětem nabídky je spolupráce na 
architektonickém a urbanistickém řešení. Tato spolupráce obnáší přípravu na jednání a účast 
na jednáních a výrobních výborech.

Odhadovaný počet hodin 
Cena za hodinu

120 hod
800 Kč/hod

Celková cena nepřekročí 96 000 Kč. 
Ceny jsou uvedeny bez DPH.
Hodinová sazba vychází z ceníku UNIKA.

S pozdravem

Ing. arch. Jarosíav Zim 
D3A spol. s r.o.

V Praze dne 26. 07. 2019

http://www.d3a.ct
mailto:vladimir.matejovsky@praha.eu


Hlavní město Praha - Magistrát hl. m. Prahy
--- ---------------Odbor tnvestif.niOdbor investiční MI 

Zdeněk Šudák 
Mariánské nám. 2/2 
110 01 Praha 1

CiSlO JEDNACÍ. MHIHP

1 9 -08- 2019
W JrerP&* '^cíakurnpMii 

pfikjřu
Potvrzení přijetí objednávky ^Maarunne^r^p/nofc 

S-MHMP1580615/2019

taeí listu oVah:

/2/

Potvrzujeme tímto přijetí Vaší objednávky č. OBJ/INV/21/05/00319/2019 k veřejné zakázce malého 
rozsahu č. ÍNV/OB/I279/I9 ze dne 13.8.2019 na stavbu:

Stavba C. 0081 MO Pelc/Tyrolka -Balabenka, Technická pomoc urbanisty ke studii dopravního řešení 
oblasti V HolešoviCkách - Libeňská spojka - Povltavská

Celková cena za předmětné práce bez DPH: 96 000,- Kč

Objednávka byla přijala v celém rozsahu, bez připomínek, dodatků a odchylek. Přijetí objednávky 
provede oslovený/á bez zbytečného odkladu ode dne doručeni.

Jméno/Firraa: D3A, spol. s r.o.
Sídlo: Ke džbánu 382/23, 161 00 Praha 6 
IČO: 25722760 
DIČ: CZ25722760
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s., 434064001/5500
Jméno zástupce/člena statutárního orgánu: Ing.arch. Jaroslav Zima, jednatel

. -íc a, io <3Datum:

Podpis statutárního zástupce

Interně pro MHMP:
Originál: Ing. Dana Machová, odd. 01 s datem registrace u závazků nad 50.000,- Kč bez DPH. 
Kopie: Ing. Vladimír Matčjovský

Objednávka bylu zaregistrována v RS MVČR dne pod ID smlouvy

Jméno a podpis zaměstnance, který provedl registraci v RS MVČR


